IM-P693-08-ES EMM Issue 3 1
LP40 Sonda de nivel alto de agua con auto control y alta seguridad
850152-02
LP40
Sonda de nivel alto de agua
con auto control y alta seguridad
Instrucciones de Instalación y Mantenimiento
IM-P693-08-ES

Pasadores de retención LP40 N.º stock 393442 10 unidades
Muelles holgura N.º stock 393443 1 juego (2 resortes)
Cómo pedir repuestos
Al hacer un pedido debe usarse la nomenclatura señalada en el cuadro anterior, indicando el producto al que
pertenecen.
Ejemplo: 1 juego de Muelles holgura para una sonda de nivel bajo de agua con auto-control y alta seguridad para
alarma de nivel bajo Spirax Sarco LP40.
7. Recambios
8. Asistencia técnica
Contacte con su representante local de Spirax Sarco. Encontrará los datos en la documentación adjunta del pedido
o la entrega o en nuestra página web:
Devolución de equipos defectuosos
Entregue todos los artículos a su representante local de Spirax Sarco. Asegúrese de que todos los artículos están
bien embalados para el transporte (preferiblemente en las cajas originales).
Rogamos proporcione la siguiente información con la devolución de cualquier equipo:
1. Su nombre, nombre de la empresa, dirección y número de teléfono, número del pedido y de la factura y
dirección de entrega del equipo reparado.
2. Descripción y número de serie del producto devuelto.
3. Descripción completa del fallo o de la reparación requerida.
4. Si el equipo devuelto está bajo garantía, indique:
a. Fecha de compra
b. Número de pedido original
IM-P693-08-ES EMM Issue 322
LP40 Sonda de nivel alto de agua con auto control y alta seguridad
IM-P693-08-ES EMM Issue 3 23
LP40 Sonda de nivel alto de agua con auto control y alta seguridad
IM-P693-08-ES EMM Issue 324
LP40 Sonda de nivel alto de agua con auto control y alta seguridad
Spirax Sarco Ltd
Runnings Road
Cheltenham
GL51 9NQ
United Kingdom